027

(-5-.0-àrneiro

pjSecretaria.

= = = = = = = = = = = = = =ma = = = = = = = = = = = reg

LEI N2 225/76

OSMAR ANTONIO NOVAES,Prefeito Munici

pal de Rdbinéia, Estado de Sio Paulo,

viciando das atribuiçoís que lhe aio =

conferidas por lieit eto.,

FAZ SABER que a amara Municipal de-

cretou e ele sanciona e promulga e

sanciona a seguinte lei:.

UTORIZA O PREFEITO MUNICIPAL A FIRMAR CONVÉNIO COM 	A

ECRF-',RIA DO PLANEJAMENTO po ESTADO DE SIO PAULO, VISAR
0 A OBTENÇÃO DE AUXILIO ESPECIAL E DE EMERGÊNCIA E Dá

EMAS PROVIDÉNCIAS.

Artigo 12)- Fica o Prefeito Municipal autorizado

firmar convênio com a Secretaria de Economia e Planeja

snto do Estado de SiofPaulo, objetivando um auxílio es_

'ciai e de emergencia no valor de 04.200.000,00 (duzen.

DO ail-cruzeiroa), destinado a cobrir despesas Munici-=

ais coa pessoal, fornecedores e precatório judicial.

Artigo 29)- .Esta lei entrará em vigor na data de

publicação, revogadas as disposiçois em contrário.

Prefeitura Municipal de Rubinéia,

Em 08 de dezembro de 1 976.-

Osmar António Novaes
-Prefeito Municipal..

,gistrado no livro próprio e publicado por afixação no

mal de costume na sua data supra.

• 	• C

= = = s = = = = = = = = = = = = = = === = = = =

	Page 1